
UCHWAŁA NR XIII/94/20
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 15 stycznia 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Mielnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z poźn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010, poz. 1579, poz. 2020), Rada Gminy 
Mielnik uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/81/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Mielnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. po § 9 dodaje się § 9a który otrzymuje brzmienie: "Bioodpady powstające w gospodarstwach domowych 
poza wyznaczonymi terminami zbiórek należy dostarczać do PSZOK. Na terenie nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi dopuszcza się możliwość kompostowania bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne w kompostownikach przydomowych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 lutego 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: F4434376-9D8B-4CC6-AC63-E9143E81EE72. Podpisany Strona 1


		2020-01-17T11:56:10+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




